120. Les lletres escriptes entre parèntesis quadrats han estat llegides amb llum de quars i

Inc.: p Ertransibunt plurimi et multiplex erit scientia. Quamvis hoc dictum commune sit toti Scripture sacre... [F. 174v: *Exp.:*] ...deinde subiungit adpcionem catholicam proximis sicut patet.

Explicit exposicio apocalypsis, quam scribi fecit dominus ihesus xristus anno ipsius M.CCC.vj. in monasterio sancti victoris Massilie.

Una creu marcada en el marge superior remet a l'inferior, en el qual una mà d'escriptura més arcaica escriví: «*Expositio apocalypsis nouissima reserans prophetatam ystoriam et ostendens plenarie formam scolastice lectionis et omnium agendorum in ecclesia xristi.*».

Al final, f. 174v, després del colofó, una mà no gaire posterior a la que copià el llibre, afegí: «*Aput Massiliensem urbem Sanctus Victor insigne claruit.*».

Ms. V (Vaticanus):

Pàg. 1a. *Expositio super apocalipsi Magistri Arnaldi de villa noua.*

Inc.: PErtransibunt plurimi et multiplex erit scientia. Quamvis hoc dictum commune sit toti scripture sacre... [Pàg. 105a: *Exp.:*] ...demum subiungit adoptionem catholicam proximis sicut patet.

Explicit expositio apocalassis quam scribi fecit dominus Jhesus xristus. Amen Amen Amen.

Ms. T (Valentinus/Dertusensis):

A. F. 1a. *Inc.: [v]idi in dextera sedentis super tronum librum scriptum intus et foris.* Apoc. 2º. Sicut dictum est in prologo precedenti... [F. 2c. *Exp.:*] ...Ita est in processu (de in mg) diuinorum reuelatione et promissionibus. Hec prefatus magister.

B. F. 2d. *Inc.: pErtransibunt plurimi et multiplex erit scientia. Daniel XIIº capitulo.* Quamvis hoc dictum commune sit toti Scripture sacre... [F. 89a. *Exp.:*] ...deinde subiungit adpcionem catholicam proximis sicut placet.

[F.89b] Explicit exposicio appocalipsis quam scribifecit dominus Jhesus xristus anno ipsius Millesimo cccvijº in monasterio sancti Victoris Massilie.

Ista postilla fuit copiata seu translata a quodam libro dominij prioris sedis dertusensis, qui liber erat scriptus de lictera multum antiqua in Ciuitate Valencie Regnij Aragonie Anno domini Millesimo ccccxviº.

Ms. F (Florentinus):

Expositio Apocalypsis novissima reserans prophetatam ystoriam et ostendens plenarie formam scholastice lectionis et omnium agendorum in ecclesia Christi.

F.(1r) . *Inc.: Pertransibunt plurimi et multiplex erit scientia,* quamvis hoc dictum comune sit toti scripture sacre... [F. (90r?). *Exp.:*] ...deinde subiungit adoptionem catholicam proximis sicut patet.

Explicit Expositio Apocalipsis quam scribi fecit dominus Iesus Christus anno ipsius M. CCC. VI. in monasterio Sancti Victoris Massilie. Amen.